מוסף הארץ 'תרבות וספרות', י"א תמוז תשנ"ו (28.6.96), עמ' 2ד.

<http://pluto.huji.ac.il/~liebes/zohar/HAVEDA.doc>

⁵ 'קהלת שלנו' (הכותרת המקורית של המאמר: 'את האלהים ירא'), (על ספרו של זלי גורביץ' חשבוננו של קהלת), מקור ראשון, מוסף 'שבת', י"ט בשבט תשס"ט (2009-02-13), עמ' 10, 11, 14.

<http://pluto.huji.ac.il/~liebes/zohar/kohelet.doc>

אך, ברוך השם, הנדנדה ממשיכה להתנדנד. זאת הנדנדה שעליה כתב זלי ב'הא ודא': 'ביני לביני / כמו נדנדה / סירה מתנדנדת מתוך ניגודה' (עמ' 38), ובשיר אחר של אותו קובץ 'ואני האמצע/הסלם/הנקדה / הצמרמרת/הרעד/קדקד הנדנדה' (עמ' 14).